МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №83

ПРИКАЗ

22.11.2024 № 356

О внесении изменений в Порядок организации индивидуального отбора

при приеме либо переводе в 10 класс

В целях обеспечения соответствия локальных актов МАОУ СОШ №83

с Порядком организации индивидуального отбора при приеме либо переводе

в государственные и муниципальные общеобразовательные организации

Краснодарского края для получения основного общего и среднего общего

образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или

для профильного обучения МОНиМП от 24.12.2020 №3476

 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменения  в Порядок организации индивидуального отбора

при приеме либо переводе в 10 класс муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар средней общеобразовательной школы № 83 имени Героя

Советского Союза Евгении Жигуленко для получения среднего общего

образования в профильных классах и группах .

2. Порядок организации индивидуального отбора при приеме либо переводе

в 10 класс изложить в новой редакции:

2.1. Изменить название локального акта с "Положение организации

индивидуального отбора при приеме либо переводе в 10 класс

муниципального автономного общеобразовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар средней

общеобразовательной школы № 83 имени Героя Советского Союза

Евгении Жигуленко для получения среднего общего образования в

профильных классах и группах" на "Порядок организации

индивидуального отбора при приеме либо переводе в 10 класс

муниципального автономного общеобразовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар средней

общеобразовательной школы № 83 имени Героя Советского Союза

Евгении Жигуленко для получения среднего общего образования в

профильных классах и группах".

2.2. Удалить лишние нормативные документы, на основе которых

составлен локальный акт.

2.3. В пункте 2 "...проживающие в г.Краснодаре" заменить на "...

проживающие на территории Краснодарского края".

2.4. В пункте 6 в абзаце о способах подачи заявлений родителями удалить

ЕГПУ.

3. Заместителю директора Мельник А.А. обеспечить размещение

обновленного документа на официальном сайте МАОУ СОШ №83.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 83                                                 Муковская Е.А.

С приказом ознакомлены:

Мельник А.А.

		2025-05-12T15:50:24+0300
	Муковская Елена Анатольевна